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Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Elite Cup MU14 - A-Bewerb Quali-Turnier 4

Datum 17.09.2023, Spielbeginn 14:55h  Heimmannschaft SG HC LINZ AG / Neue Heimat

Spielort Sporthalle Alte Au  Gastmannschaft HC Fivers U14

Ergebnis
Sieger -

Ergebnis 16:16 (6:8)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A RADULOVIC, Sara - - - - -

SR Beob. BERKOVEC, Dominic - - - - -

Zeitn. STEFFAL, Bernhard - - - - -

Sek. STEFFAL, Gerald - - - - -

Sec. C. SCHUH, Johannes - - - - - -

 

Heimmannschaft

SG HC LINZ AG / Neue Heimat
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 KLINGER, Simon - -

2 KENT, Jakob Alexander - -

3 RAUCH, Justus - -

4 GRÜNBERGER, Yannick - -

5 ZOITL, Thomas - -

7 Vielgrader, Joel Antonio - -

8 KALEMBER, Alexander - - 3

9 HORVAT, Kristofer - - 7 1/1 12:41 16:00

10 SINZINGER, Yanik - - 30:43

12 ALICKOVIC, Amar - -

13 ACAR, Berat - -

19 STACHELBERGER, Nick - - 1

20 DONNABAUER, Moritz - -

22 Schinagl, Levin - - 2

23 NIEDERMÜLLER, Philipp - - 1 07:30

24 MARINKOVIC, Julian - - 2

A Vopelka, Michal - -

B Reisinger, Paul - -

C Kneidinger, David - -

D STRASSER, Daniel Philip - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 17:52

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 36:33

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Fivers U14
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 DIMITRIJEVIC, Teodor - - 1

5 NEUMANN, Theo - -

15 DAMIAN, Jacob - - 2

25 LANGS, Sebastian - - 2

35 BAVLNKA, Lino - -

50 DANHEL, Felix - - 7

51 DOWIDAR, Hamza - -

52 KONSTANTIN, Stefan - -

53 TIKVIC, Philip - - 2

55 GOSCH, Adrian - -

57 REDER, Immo - - 0/1

58 OGRIS, Michele - - 1

65 BIBA, Christoph - - 03:12

75 PALMISANO, Matheo - -

85 DUCHEK, Felix - - 1

95 SCHMÖLZ, Luca - - 24:14

A Zapletal, Santora - -

B Kellner, Sebastian - -

C Zuzman, Thomas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 09:17

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:57 1:0 Tor 22 Schinagl, Levin

Gast 03:12 2 Minuten 65 BIBA, Christoph

Gast 04:00 1:1 Tor 15 DAMIAN, Jacob

Heim 04:10 2:1 Tor 23 NIEDERMÜLLER,

Philipp

Gast 06:15 2:2 Tor 15 DAMIAN, Jacob

Heim 06:26 3:2 Tor 9 HORVAT, Kristofer

Heim 07:30 2 Minuten 23 NIEDERMÜLLER,

Philipp

Heim 09:13 4:2 Tor 9 HORVAT, Kristofer

09:17 Auszeit Gast

Gast 09:27 4:3 Tor 50 DANHEL, Felix

Gast 11:46 4:4 Tor 50 DANHEL, Felix

Heim 12:33 5:4 Tor 9 HORVAT, Kristofer

Heim 12:41 2 Minuten 9 HORVAT, Kristofer

Gast 12:53 5:5 Tor 50 DANHEL, Felix

Gast 14:29 5:6 Tor 50 DANHEL, Felix

Heim 16:00 2 Minuten 9 HORVAT, Kristofer

Gast 16:00 5:6 7m ohne Tor 57 REDER, Immo

Gast 17:51 5:7 Tor 3 DIMITRIJEVIC, Teodor

17:52 Auszeit Heim

Heim 19:20 6:7 7m mit Tor 9 HORVAT, Kristofer

Gast 19:42 6:8 Tor 50 DANHEL, Felix

Heim 21:28 7:8 Tor 8 KALEMBER, Alexander

Gast 22:02 7:9 Tor 50 DANHEL, Felix

Gast 24:14 2 Minuten 95 SCHMÖLZ, Luca

Heim 24:22 8:9 Tor 8 KALEMBER, Alexander

Gast 24:51 8:10 Tor 85 DUCHEK, Felix

Heim 25:56 9:10 Tor 9 HORVAT, Kristofer

Gast 26:27 9:11 Tor 50 DANHEL, Felix

Heim 27:16 10:11 Tor 19 STACHELBERGER,

Nick

Heim 29:38 11:11 Tor 8 KALEMBER, Alexander

Gast 30:04 11:12 Tor 25 LANGS, Sebastian

Heim 30:31 12:12 Tor 24 MARINKOVIC, Julian

Heim 30:43 2 Minuten 10 SINZINGER, Yanik

Heim 31:34 13:12 Tor 9 HORVAT, Kristofer

Gast 33:10 13:13 Tor 53 TIKVIC, Philip

Gast 33:37 13:14 Tor 58 OGRIS, Michele

Gast 34:59 13:15 Tor 53 TIKVIC, Philip

Gast 36:09 13:16 Tor 25 LANGS, Sebastian

36:33 Auszeit Heim

Heim 37:52 14:16 Tor 24 MARINKOVIC, Julian

Heim 39:26 15:16 Tor 9 HORVAT, Kristofer

Heim 39:52 16:16 Tor 22 Schinagl, Levin
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